（様式２_条件Ｂ②） ※には記入しないこと

※ ※

山梨県立日川高等学校長　殿

( 男 ・ 女 )

㊞

※原則として最上位の実績を記入すること。実績が証明できる資料をＡ４サイズでコピーして添付すること。

１．保護者氏名欄以外は、全て志願者直筆とし、ボールペン又は万年筆を使用すること。

２．条件Ｂで出願した者には、面接に先だって活動実績、証明資料の確認をします。

活動実績

活動内容
（種目・分野）

《活動内容・活動実績》（あなたの成績・実績等を具体的に記入すること）

活　動　実　績　報　告　書

受検番号

中学校

　私は、貴校入学者選抜前期募集　　　条件Ｂ　②文化的活動 　　に出願するにあたり、

次のとおり活動実績を報告いたします。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

中 学 校 名

志願者氏名
ふ り が な

保護者氏名